
 

  

Limanowa dnia: 2024-02-06 

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych, 
ul. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy endoprotez stawu kolanowego. 
Numer referencyjny: NZ/09/D/P/AC/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  N R  2  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 
Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 1 pozycja nr 2-2i 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner 
Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 2, dotyczy pakietu nr 1 

Poz. 1a,1b,1c 

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę kolana o następujących parametrach: 

Endoproteza cementowana, kłykciowa, część udowa z chrom kobaltu, anatomiczna w 8 rozmiarach, 
część piszczelowa tytanowa w 10 rozmiarach, wkładki z polietylenu o zwiększonej odporności na 
ścieranie, mocowane zatrzaskowo na całym obwodzie w wysokościach 9, 10, 12, 14, 17, 20, 23 mm. 
Proteza z możliwością zastosowania przedłużek standardowych i offsetowych, a także klinów i 
podkładek. Powierzchnia protezy pokryta PMMA - substancją wspomagająca wiązanie cementu 
kostnego. Możliwość śródoperacyjnego wyboru implantu zachowującego więzadło krzyżowe lub tylno 
stabilizowanego. Endoproteza pozwala na zgięcie do 155 st. Instrumentarium w wersji do wyboru cięcia 
elementu udowego z jednego przymiaru lub umożliwiające zastosowanie małoinwazyjnej techniki 
operacyjnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3, dotyczy pakietu nr 1 Poz. 1e 

Czy Zamawiający dopuści ostrza kompatybilne z napędem Zimmer Biomet, wykonawca do każdego 
zabiegu użycza odpowiedni napęd ortopedyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Zamawiający 
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